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1496
1485

1488
1482
1454
1459
1447
1453
1477
1474
1461
1478
1433
1472
1458
1471
1493
1475
1438
1439
1442
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www.ironman-profiline.com Teammix

LSG Goldener Grund 3
Jurex

LT Berghausen

TuS Lindenholzhausen 1
LG Brechen XL

TV Bommersheim
Alibaba und die 4 Laufer
TuS Weilnau 209

TSG 4 funs

SC Oberlahn

Defahteam Schmitten
TSG-Jungs on tour

fit um acht in arnoldshain
Lauftreff Bad Homburg - Kirdorf
Miller & Co. Teamgeist 1
TuS Ahausen

Alice Runners

Buena Vista Service Club
Aale Herrn
Weiltalschisser

BSO

DiDiDubbeljuPi

AH Kraftsolms / Dietenhausen

TTC Konigstein

Stand: 29.03.2024 12:46 Uhr

ERGEBNISLISTE
Staffel 2008 - WK Herren
20.04.2008

Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren
Herren

Herren

2:31:26,8
2:40:09,1
2:58:00,0
3:00:15,2
3:05:41,3
3:10:18,5
3:11:26,0
3:17:47,4
3:20:56,2
3:21:42,2
3:23:26,2
3:25:50,3
3:28:00,2
3:28:08,4
3:28:33,0
3:31:47,0
3:35:18,2
3:35:32,6
3:39:50,9
3:43:02,4
3:43:10,6
3:48:10,7
3:50:37,6
4:09:21,9
99:99:99,9
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12
13
15
16
19
20
21
22
24
26
33
37
39
45
48
62
73
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